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DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de

Elaboración: 26 de abril del 2021

Delegación :

Área de Adscripción:

Comisionado: Baca

Apellido Paterno

Consecutivo

por Área:

Chihuahua

Subdelegación de Recursos Naturales

Villanueva Homero

Apellido Materno Nombre (s)

61

Periodo:

Lugar:

Del 21 al 23 de ABRIL de 2021

P.N Cascada de Basaseachi, municipio de Ocampo, Chih,.

Fecha Factura

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021
21,22 y 23 de ABRIL

Folio Razón Social

desayuno

comida

cena

hospedaje

desayuno

comida

cena

hospedaje

desayuno

comida

cena

agua purificada

Importe

$70.00

$90.00

$80.00

$400.00

$70.00

$90.00

$80.00

$400.00

$90.00

$70.00

$81.50

$41.00

Observaciones

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Viáticos rurales

Total

\  /
Ateneamente

\ I \
I, i\ \

Ing. Horaerd VlllaBUi

Cbmiiiion

$1,562.50

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos conter

conocimiento de las sanciones que se aplicarían en¡

jt'

s'en este formato son los solcitados y manifiesto tener

Sjntrario.




